-- -----

" PODER JUDICIÁRr.O -

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa'REGIAO
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA NQ.454 DE 29 DE
-' , ,

')

ABRIL DE 2009

- -

. O'PRESIDENTEDOTRIBUNALREGIONALFEDERALDA
5!! REGIÃO, - no uso das atribuições-legais e regirDentais,tendoerri vista o
que ~onsta nos autos do PA nQ704-9/2099, resolve:

R -ETI F I C A R . . a Portaria nQ446, de 24 de abril
de 2009,publicada no' D.O.U. de' 28 de abril de 2009, Seção 2, pág. 40,

referente à cessão da serVidora KLÉDIA[jANTASDE MENDONÇA,Analista- , -

JUdiQiáriQ,Área Judiciária, do Quadro de Pessoal da Justiça Federal de

", PrimeiroGrau,.Seção Judiçiária dé)'~stado de ,Sergipe,lotada na '79 Vara
Federal, para considerar "cedida para a' 2!! Vara Federal daquela
~ecciorial" .

PLJBUQUE-SE. REG IS1".R\E-:SE. CUMPRA-SE.- , .i

GEL DE FARIA \

I

)

"

\ I